
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 – 11722 – Poz. 2008, 2009

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 września 2010 r.

§8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogło-
szeń w przedszkolu prowadzonym przez Gminę 
Chrzypsko Wielkie.

Przewodniczący
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

(-) Tomasz Jurgowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Mia-
sta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje:

§1. Nadaje się nazwy ulic dla działek o numerach 
ewidencyjnych:

1. Działka nr 747/17 – ulica Juliana Tuwima, za-
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Działki nr 521/8 i 521/15 – ulica Gospodarcza, 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. Ustala się nowy przebieg ulic na osiedlu w 
Czerniejewie:

1. Ulica Adama Mickiewicza – działki nr 798/4, 
713 i 863,

2. Ulica Jana Kochanowskiego – działki nr 685/12, 
797/3, 715, 963, 937/1, 937/3 i 815,

3. Ulica Stefana Żeromskiego – działki nr 685/3, 
796/3, 720 i 802,

4. Ulica Elizy Orzeszkowej – działki nr 686,716 i 
717,

5. Ulica Marii Konopnickiej – działki nr 746, 705,
6. Ulica Juliusza Słowackiego – działki nr 748, 

770,
7. Ulica Jana Brzechwy – działki nr 955, 776, 

8. Ulica Ignacego Kraszewskiego – działka nr 793,
9. Ulica Władysława Reymonta – działka nr 735,
10. Ulica Henryka Sienkiewicza – działki nr 825, 

824,
11. Ulica Bolesława Prusa – działki nr 854 i 852,
12. Osiedle Nadziei – działki nr: 429/8, 429/7, 

429/13, 429/12, 429/11, 429/10, 429/9, 429/2, 
429/3, 429/4, 429/5, 429/6, 429/1, 879/3, 879/1, 
879/2, 873, 872, 871, 870, 869, 868, 867, 866, 
865/1, 865/2, 878, 877, 876, 875, 874, 437/3, 
437/4, 437/5, 437/6 i 437/7. 

Mapa wyznaczająca zakres aktualizacji przebiegu 
ulic stanowi załącznik nr 3 i załącznik nr 4 do niniej-
szej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

2009

UCHWAŁA Nr XLIII/247/10 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie: nadania nazw ulic oraz aktualizacji przebiegu istniejących ulic w Czerniejewie



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 – 11723 – Poz. 2009



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 – 11724 – Poz. 2009



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 – 11725 – Poz. 2009



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 – 11726 – Poz. 2009



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 – 11727 – Poz. 2009



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 – 11728 – Poz. 2009



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 – 11729 – Poz. 2009



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 109 – 11730 – Poz. 2009


